
V r

MPMDČR OPK Č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace kleneb Vodojem 2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Sanace kleneb V02; VCP Sanace
kleneb VO 2; rozdílový rozpočet44,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby ______________

POPIS ZMĚNY:
Po očištění kleneb byly nalezeny poruchy v podélném směru ve vrcholcích kleneb a trhliny
napříč valených klenbách. Návrh sanace respektuje adekvátní statické řešení.

OSOBNĚ: .B-ioTTFAX:

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 25.07.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

TECHNI SPRÁVCE
Ol MMB -



v r
v

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

?

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: °f .'IcALFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace kleneb Vodojem 2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Sanace kleneb V02; VCP
Sanace kleneb VO 2; rozdílový rozpočety
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

86 850,50 Kč
-6 270,44 Kč

5 '»•
-29 859,22 Kč

383 714,57 Kč
-36 129,66 Kč

'r v

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI

OD: AD PODPIS: DATUM:

/
SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC SPRÁVCE



Stavba:

Objekt: Sanace kleneb Vodojemu 2

Rozpočet: rozdílový rozpočet snace kleneb V023

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 383 714,57

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 383 714,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 383 714,57 CZK

Základní DPH 21 % 80 580,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

i--

"'ku. dnev

Zá^zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -29 344,00 -8

Úpravy povrchů vnější62 HSV 403 985,96 105

Staveništnf přesun hmot99 HSV 9 072,61 2

Cena celkem 383 714,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

O: 06 Sanace kleneb Vodojemu 2

R: 3 rozdílový rozpočet snace kleneb V02

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Úpravy povrchu, podlahy
Oprava spárování zdivá stěn a dlažeb stěn v množství 
opravované plochy do 10 %, cementovou spárovací 
maltou

-29 344,00 
-29 344,001 627451611RT4 m2 -293,44000 100,00

SOD, SG 02-pol57 :

oprava spárování zdivá vrchiiku kleneb : -52.4'0,8*7 -293,44000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 403 985,96
2 289901111R00 Vyčištění trhlin zdivo režné do 3 cm hl. do 15 cm RTS 84,00000m 103,50 8 694,00

Příčné trhliny v klenbách : 6*7*2 84,00000
3 627452931RT3 Spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 cm RTS m2 356,44000 1 109,00 j 395 291,96

Sanace příčných trhlin : 6*7'2’0,75

oprava spárování zdivá vrchiiku kleneb : 52,4*0.8*7
63,00000

293,44000

Díl: 99 Staveništnl přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, S002-pol.87
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, SOQ2-pol88

9 072.61
4 999281108R00. t 5,16722 932,60 4 818,95

999281108R99.5 t 5,16722 823,20 4 253,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba: '»

Objekt: Sanace kleneb Vodojemu 2

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -29 859,22

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -29 859,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -29 859,22 CZK

Základní DPH 21 % -6 270,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 36 129,66 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -29 344,00 98

Staveništní přesun hmot99 HSV -515,22 2

Cena celkem 100-29 859,22

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

O: 06 Sanace kleneb Vodojemu 2

R: MNP Sanace kleneb Vodojemu 22

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 >29 344,00

1 627451611RT4 Oprava spárování zdivá stěn a dlažeb stěn v množství 
opravované plochy do 10 %, cementovou spárovací 
maltou

m2 ■293,44000 100,00 -29 344,00

SOD, SO 02-po!57 ;
oprava spárování zdivá vrchlíku kíenefa ; -52,4'0.8'? -293,44000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot *515,22
2 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do12m, SOD, SO02-pol.87

t -0,29344 932,60 -273,66

3 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SOQ2-pol88

t -0,29344 823,20 -241,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba: >

Objekt: Sanace kleneb Vodojemu 2

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 413 573,79

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 413 573,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 413 573,79 CZK

Základní DPH 21 % 86 850,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Číslo Typ dílu Celkem %Název

Úpravy povrchů vnější HSV 403 985,96 9862

Staveništní přesun hmot HSV 9 587,83 299

413 573,79 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

O: Sanace kleneb Vodojemu 206

R: 1 VCP Sanace kleneb Vodojemu 2

P.čjČfslo položky [Název položky________

Úpravy povrchů vnější
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 62 403 985,96
1 289901111R00 Vyčištěni trhlin zdivo režné do 3 cm hl. do 15 cm RTS 84,00000 103,50m 8 694,00

Příčné Irhííny v klenbách 6‘7'2 84,00000
2 627452931RT3 [Spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 cm RTS m2 356,44000 1 109,00; 395 291,96

Sanace příčných trhlin : 6"7'-2'0J5

oprava spárování zdivá vechíSku kleneb : Í52:4"0,8,7
63,00000

293,44000

Díl: 99 Stavenlětní přesun hmot 9 587.83z3 9992811O8RO0. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, S002-pol.87

t 5,46066 932,60 5 092,61

4 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SOQ2-pol88

t 5,46066 823,20 4 495,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



V r

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: H & 'L^VLFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava podlah Vodojem 2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „VCP Oprava podlah V02“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby__________ ___ _____

POPIS ZMĚNY:
V rámci čištění podlah byl zjištěn větší (doposud skrytý) rozsah poškození podlah a to včetně
koutu styku podlaha/stěna(fabion).

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 25.07.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

TECHNI SPRÁVCE STAVBY:
BKOM - Ol MMB -



v r
v

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: CIL .Yo:lZ,FAX:

PREDMET ZMĚNY: Oprava podlah Vodojem 2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „VCP Oprava podlah V02“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
669 862,06 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

553 605,01 Kč 116 257,05 Kč
0 Kč 0 Kč

553 605,01 Kč 669 862,06 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ

OD: AD PODPIS: DATUM:

/
SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKY DOZOR SPRÁVCE



Stavba:

Objekt: 07

Rozpočet: 1 Oprava podlah Vodojemu 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 553 605,01

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 553 605,01

Rekapitulace daní

Zákfad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 553 605,01 CZK

Základní DPH 21 % 116 257,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH
*■»

O'
dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 414 820,94 75

Bourání konstrukcí96 HSV 103 420,31 19

Staveništní přesun hmot99 HSV 4 708,71 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 30 655,05 6

Cena ceikem 100553 605,01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

Oprava podlah Vodojemu 2O: 07

R: 1 Oprava podlah Vodojemu 2

P.čJČÍslo položky |Název položky___________

' Úpravy povrchu, podlahy
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 6
1 622971317RP1 Doretušování opravených ploch nátěrem, dle stávajícího - 

vč. penetrace SOD, SOQ2-pol.59
m2 234,77937 188,20 44 185,48

z 11% : 34,65*51,25*0,11 195,33938

9,35000

30,08000

Pateční rohy pilířů : 22*0,425 
podlahový fabšon(síyk stěny a podlahy) .
{34,65'2 + 51,25*2+0.5*(14+4+14+4)+0.6*{7+2+7-í2))*0!15

2 624472101RT3 Vyspraveni vnějších betonových a železobetonových 
_______________ konstrukci SOD, SO 02-pol.56

m2 195,33937 1 470,00 287 148,87

nad rámec SOD 11% podlahové plochy : 
34.65*51,25*0,11

195,33938

3 632477126R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
polymercementová malta+penetrace, tlouštky do 25 mm 
SOD, SO 02-pol.58

m2 39,44000 2 116,80 83 466,59

podlahový fabion(styk stěny a podlahy) :
(34,65*2+51,25*2+0,5*(14+4+14+4)+0,6*(7+2+7+2)>*0,15

30,09000

Paíečnf rohy pilířů : 22*0,425 9,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 103 420,31
4 967042702R00 Odsekání nesoudržných ploch, beton do tl. 2 cm a

______________podlahového fabionu do RŠ 0,35 m RTS
m2 234,77937 440,50 103 420,31

nad rámec SOD 11% podlahové plochy :
34,65*51,25*0,11

Pateční rohy pilířů : 22*0,425

podlahový fabion(sfyk stěny a podlahy):
(34,65*2+51,25*'2+0.5‘{ 14+4+14+4)+0.6*(7+2+7+2))*G; 15

195,33938

9,35000

30,09000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 708,71
999281108R00.5 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, SO02-pol.87

t 2,68180 932,60 2 501,05

999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přistup SOD, SOQ2-pol88

6 t 2,68180 823,20 2 207,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 655,05
7 979011121R00. Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží SOD, SOQ2-pot.13Q
t 11,26941 278,10 3134,02

979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
SO02-pol.131

8 t 11,26941 286,90 3 233,19

979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km SOD, SOQ2-poi.132

9 t 214,11879 20,10 4 303,79

10 979082111R00. Vnitrostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD, SQ02-pol,133

t 11,26941 401,60 4 525,80

979082121R00. Vnitrostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO02- 
pol.134

11 t 112,69410 44,80 5 048,70

12 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, S002-pol.129

t 11,26941 204,60 2 305,72

13 979087311R00. Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m RTS t 11,26941 307,50 3 465,34

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 4



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

Oprava podlah Vodojemu 2O: 07

Oprava podlah Vodojemu 2R: 1

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
14 979990107R00. Poplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, skupina

17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO02-po!.135
t 11,26941 411,60 4 638,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



v r
s/

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

__________SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6

v r

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: ^FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kotvení stropní konstrukce šoupátkového domku
DOTČENÉ MÍSTO; SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ Šoupátkový domek“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby__________________

POPIS ZMĚNY:
V rámci zahájení oprav na objektu Šoupátkový domek bylo identifikováno chybějící kotvení
mezi stropní konstrukcí a nosným zdivém. Tato část byla vyřešena vložením kotev.

Změny mají dopad do ceny díla a mají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 25.07.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

TECHNI SPRÁVCE
Ol MMB -



v r
S/

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

■>

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

v

v

C.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: -loz.)FAX:

PREDMET ZMĚNY: Kotvení stropní konstrukce šoupátkového domku
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS^PRACÍ: viz položkové rozpočty „ Šoupátkový domek“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavbv
. r __ _ _~l"rnrAtf. V ** ........ ......... ...................—.......... ............................ i .............

Cena bez DPH
34 813,13 Kč

DPH Cena s DPH
42 123,89 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl

7 310,76 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

34 813,13 Kč 7 310,76 Kč 42 123,89 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ

OD: AD PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC SPRÁVCE
Ol MMB -



Stavba:

Objekt:

Šoupátkový domek- Příkotvení stropní konstrukceRozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 34 813,13

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 813,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 813,13 CZK

Základní DPH 21 % 7 310,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

vy

dnev

\l Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Čísio Celkem %Typ díluNázev

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7927 390,00HSV95

7 326,00 21Bourání konstrukcí HSV96

0Staveništní přesun hmot 55,24HSV99

Přesuny suti a vybouraných hmot 41,89 0PSUD96

10034 813,13Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

Šoupátkový domekO: 08

Šoupátkový domek- Přikotvení stropní konstrukceR: 1

P.čJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
27 390,00

1 953981107R00 Chemické kotvy do betonu,> hl. 280 mm, <M 30 RTS kus j 22,00000 1 245,00| 27 390,00
5’2+6“2 22,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 326,00
2 971042123R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm RTS kus 22,00000 333,00 7 326,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55,243 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, SO02-poI.87

t 0,03146 932,60 29,34

4 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přistup SOD, SOQ2-po!88

t 0,03146 823,20 25,90

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
5 979011121R00. Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží SOD, SOQ2-pol.13Q
t 0,01540 278,10 4,28

6 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
S002-pol.131

t 0,01540 286,90 4,42

7 979081121RQ0. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km SOD, SOQ2-pol.l32

t 0,29260 20,10 5,88

8 979082111R00. Vnltrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10
m SOD, SOQ2-pol,133

t 0,01540 401,60 6,18

9 979082121R00. Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO02- 
pol.134

t 0,15400 44,80 6,90

10 979086112ROO. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, S002-pol.129

t 0,01540 204,60 3,15

11 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m RTS t 0,01540 307,50 4,74
12 979990107R0Q. Poplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, skupina

17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO02-pol.135
t 0,01540 411,60 6,34

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 3


